СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2023                                     № 504/4-с

О  делегировании  депутата  Совета  депутатов
МО «Кингисеппский муниципальный район» в
состав  Рабочей  группы  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  по
отнесению земель и/или земельных участков к
землям особо охраняемых территорий местного
значения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,
Регламентом Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  18.10.2019  года  №17/4-с,  на  основании  письма
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  от  23.10.2023
№стр-1983/2023, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав Рабочей группы администрации МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  по  отнесению  земель  и/или  земельных  участков  к
землям особо охраняемых территорий местного значения Ахтырцева Андрея
Александровича  -  депутата  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»            Е.Г. Антонова